MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE CIÊNCIAS APLICADAS E EDUCAÇÃO
DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO

Deferimento do pedido de inscrição de chapa da consulta para escolha do chefe e
subchefe do Departamento de Educação (2020-2022)

A Comissão de Consulta Eleitoral, constituída pela Portaria DED nº 004/2020, torna público
o deferimento da inscrição da chapa composta pelos candidatos:

Chefia: Osmar Hélio Alves Araújo, SIAPE 1067744
Subchefia: Gilmar Leite Ferreira, SIAPE 2016494

Na inscrição da chapa constam os documentos necessários para concorrer ao pleito de chefia
e subchefia do Departamento de Educação Campus IV/UFPB.

Mamanguape/PB, 02 de julho de 2020.

A Comissão:

Profª. Drª. Evelyn Fernandes Azevedo Faheina – Presidente

Prof. Dr. Ivonaldo Neres Leite - Membro titular

Assistente em Administração Bianca Leite Paiva - Membro titular

		www.edatalia.com
	2020-07-03T00:21:10+0000
	edatalia@edatalia.com +34 943 440 710
	Assinado por SIGNply www.SIGNply.com
	Eu concordo com o conteúdo do documento www.SIGNply.com